
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  VfL Wildesh… S

I II III IV V VI Punkte
17 6 8 1 10 9

25

1
8
20

2
9
21

4
10
22

5
13
24

6
15
25

7
19 Auszeit

9:12

Ende
13:32 B  SG Rodheim R

I II III IV V VI Punkte
6 4 2 9 5 12

2313
16:19

╳

6
19

1
7
20

2
13
21

3
14
22

4
15
23

5
16

Auszeit

16:18
22:24

S
A
T
Z

2

Start
13:35 B  SG Rodheim S

I II III IV V VI Punkte
4 2 9 5 12 13

25

0
10

2
12

3
15

4
16

5
24

7
25 Auszeit

5:8

Ende
13:57 A  VfL Wildesh… R

I II III IV V VI Punkte
9 17 6 8 1 10

1611 12
15:21 15:21

╳

9
2
10

3
11

4
13

5
15

8
16

Auszeit

11:15
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:00 B  SG Rodheim S

I II III IV V VI Punkte
4 2 9 5 12 13

8

4 6 8
Auszeit

Ende
14:19 A  VfL Wildesh… R

I II III IV V VI Punkte
9 17 6 8 1 10

13

╳

13
3 6 8 11 12 Auszeit

6:6
6:6

Wechsel
8:6 B  SG Rodheim S

I II III IV V VI Punkte
4 2 9 5 12 13

15

15
  10 12 14

Auszeit

10:11

Deutsche Seniorenmeisterschaften Ü53 (M)
Männer

B  SG Rodheim vs. VfL Wildeshausen A
Spiel 8 25.05.2024 12:30 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Rodheim 14/14
1 Albrecht, Christian
2 Brömmeling, Stefan X
3 Daglioglu, Hüseyin
4 Kersten, Martin X
5 Weber, Wolfgang X
6 Keller, Christian-Alex… X
7 Schmitt, Dieter
8 Jahr, Joachim
9 Kann, Stefan X

12 Walter, Matthias X
13 Schuch, Alexander X
15 Rauffmann, Karsten
17 Henrichs, Thomas X
19 Eder, Stefan X
B  Libero
17 Henrichs, Thomas X
19 Eder, Stefan X
B  Offizielle
T Albrecht, Christian E

C

A  VfL Wildesh… 10/14

1 Ostermann, Ludger X
3 Gensigk, Jan X
4 Weiß, Matthias
6 Meyer, Dirk X
8 Meyer, Claus X
9 Timpe, Günter X

10 Fortmann, Andreas X
11 Luner, Mike X
12 Gerken, Marko X
17 Gravel, Frank X

A  Libero

3 Gensigk, Jan X

A  Offizielle

T Gravel, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beim Spielstand 6:6 im 3. Satz hat sich der Spieler Nr. 17 einen Cut am rechten Auge 
zugezogen. Er könnte nach kurzer Behandlung weiter spielen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Rodheim VfL Wildesh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 62 25 1 0 1
1 0 1 25 2 22 16 0 2 2
1 0 1 15 3 19 13 0 0 2
4 1 2 63 103 54 1 2 5
Start: 12:30 Ende: 14:19 Dauer: 1:49

Sieger: SG Rodheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kastrup, Philipp 1 Helios, Helios
2 Kaiser, Stefan 2 Helios, Helios

Schr. Schön, Stefan
Assist. Hausherr, Matthias

Dokument erstellt: 25.05.2024 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


