

## Deutsche Seniorenmeisterschaften Ü53 (M)

Männer

B SG Rodheim vs. VfL Wildeshausen A

Spiel 8

25.05.2024 12:30 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden



_			S		art :30	A	) VfL V	Vildesl	h	s		de :32	Œ	SG I	Rodhe	im	R	
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
و	Startaufstellung		Ŧ	17	6	8	1	10	9		6	4	2	9	5	12		
E I	Auswechsel- spieler Spie	Spielernr.	Ŀ							25	25	13						23
Aufstellung		Spielstand '	_								16:19							
$\vdash$		1 [										_						
	A £ b l	1. 5. 2. 6.	1	1 8	2 9	4 10	5 13	6 15	7 19	Auszeit	X 6	1 7	2 13	3 14	4 15	5 16	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	20	-	22	24	15 25		9:12	19		21	22	15 23		16:18 22:24	

S		art :35	Œ	SG F	Rodhei	im	s	En 13	de :57	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	4	2	9	5	12	13		9	17	6	8	1	10	
<u> </u>							25	11				12		16
Z								15:21				15:21		
2	0 10	2 12			5 24	7 25)	Auszeit	X 9	2 10	3 11	4 13		(9	Auszeit
							5:8							11:15 15:19

B) SG Rodheim

T Albrecht, Christian

_	1		S		art :00	Œ	SG I	Rodhe	im	s		ide :19	A	) VfL V	Vildesl	า	R	Wed 8	hsel :6	Œ	SG F	Rodhe	im	S								
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte								
bu	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		T	4	2	9	5	12	13	_	9	17	6	8	1	10		4	2	9	5	12	13	
Aufstellung	Spielernr.		<u>                                     </u>							8							13							15								
Aufsi	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand		cniclor																						1						
_																																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	4	6	8				Auszeit	X 13)	3	6	8	11	12		15			10	12	14	Auszeit								
	runden	3. 7. 4. 8.									)						6:6 6:6							10:11								

										1	Albrecht, Christian		A	VfL Wildesh	10/14
										2	©Brömmeling, Stefan	Х	<u> </u>	Ostava a la desa	- 1
										3	Daglioglu, Hüseyin	1	1	Ostermann, Ludger	Х
										4	Kersten, Martin	Х	3	Gensigk, Jan	X
										5	Weber, Wolfgang	Х	4	Weiß, Matthias	
										6	Keller, Christian-Alex	Х	6	Meyer, Dirk	X
										7	Schmitt, Dieter	+	8	Meyer, Claus	X
										8	Jahr, Joachim	Ì	9	Timpe, Günter	X
										9	Kann, Stefan	Х	10	Fortmann, Andreas	X
										12	Walter, Matthias	X	11	Luner, Mike	Х
_										13	,	X	12	Gerken, Marko	Х
	_				nisse					15	,		17	© Gravel, Frank	Х
1	(B)	SG	Rod	heim	VfL W	/ildes	sh	. (A	.)	12	,	<u>.</u>	-		
Δ	Ĭw/	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	A	17	Henrichs, Thomas	Х		) Libero	
2	1	0	23	1	62	25	1	0	1	19	Eder, Stefan	Х	C	Libero	
1	0	1	25	2	22	16	0	2	2	(B)	) Libero		3	Gensigk, Jan	Ιx
1	0	1	15	3	19	13	0	0	2	$\frac{\mathcal{L}}{17}$	Henrichs, Thomas	ĪΧ	<u> </u>	Gensigk, Jan	^
4	1	2	63		103	54	1	2	5	19	Eder, Stefan	Х		) Offizielle	
(	Start	: 12	2:30	Ende:	14:19	Dai	uer:	1:4	9	R	) Offizielle		(*)	Oniziene	
C:	~~~	r. C	CD	adhair	•			-	1.1	ι-,	Onizione				

14/14

T Gravel, Frank

10/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Beim Spielstand 6:6 im 3. Satz hat sich der Spieler Nr. 17 einen Cut am rechten Auge zugezogen. Er könnte nach kurzer Behandlung weiter spielen.

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kastrup, Philipp		1	Helios, Helios				
2	Kaiser, Stefan		2	Helios, Helios				
			Schr.	Schön, Stefan				
			Assist.	Hausherr, Matthias				

Dokument erstellt: 25.05.2024 14:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Sieger: SG Rodheim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP